
 

 

 

 

 

2020.03.05 

 
 

新型コロナウイルス感染症により臨時休業のお知らせ 

 
 
 
平素よりホテルセトレ神戸・舞子をご利用賜り、誠にありがとうございます。 

現在、新型コロナウイルス感染症対策の一環として、お客様の健康と安全を考慮し 

レストラン・施設を下記期間臨時休業いたします。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

【対象期間】2020 年 3 月 6 日（金）～3 月 10 日（火）まで  

 ※状況により期間が変更になる場合がございます 

 

●レストラン（ランチ/ディナー） 

●宿泊 

 

【お問合せ先】 

ホテルセトレ神戸・舞子 078-708-3331（10:00～22:00） 
※3 月 9 日（月）・10 日（火）は除く。 

 

 

2020 年 3 月 5 日 

総支配人 
 


